受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國113年5月29日
發文字號：臺教國署學字第1130062588號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：函轉衛生福利部「心快活」心理健康學習平台（以下簡稱心

快活平台）心理健康知識PK賽競賽辦法1份（如附件），請

協助轉知所屬，並鼓勵踴躍報名參賽，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部113年5月21日衛部心字第1130122611號函辦

理。

二、為提升民眾心理健康識能，衛生福利部已建置心快活平台，

並委託國立成功大學辦理旨揭競賽，強化青少年運用網路學

習正確心理健康資訊之能力。

三、旨揭競賽訂於113年9月16日（星期一）至9月20日（星期五）

辦理，分海選、預賽及決賽三階段，並自即日起至113年9月

11日（星期三）開放報名，請逕上網（https://reurl.cc/

YEeKxn）或掃描附件QR Code報名，活動相關資訊已公告於

心快活平台之心消息專區，歡迎國、高中職學生及一般民眾

踴躍報名。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高
級中等學校、國立臺灣戲曲學院高職部、臺北美國學校

副本：本署學安組(含附件)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

教育部國民及學前教育署 函

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之
4號

承辦人：張維恩
電話：04-37061365
電子信箱：e-3328@mail.k12ea.gov.tw

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁 共2頁